

## Smlouva

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

**Objednatel:** Brněnské komunikace a.s.  
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice  
IČ: 60733098  
DIČ: CZ60733098  
bankovní spojení: [REDACTED]  
účet č.: [REDACTED]  
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479  
**zastoupen** [REDACTED]  
ve věcech běžného plnění smlouvy  
[REDACTED]  
[REDACTED]  
Středisko 3100 – středisko správy komunikací  
číslo smlouvy objednatele: **20000483**

a

**Zhotovitel:** STRABAG, a.s., Odštěpný závod Brno, Oblast Jih  
Tovární 3, 620 00 Brno  
IČO: 60838744  
DIČ: CZ60838744  
bankovní spojení: [REDACTED]  
účet č.: [REDACTED]  
zapsán dne v obchodním rejstříku u MS Praha, oddíl B, vložka 7634  
**zastoupen** [REDACTED]  
[REDACTED]  
ve věcech běžného plnění smlouvy  
[REDACTED]  
[REDACTED]  
číslo smlouvy zhotovitele: **192 / LALA-020 / 2020**

**Název akce: „Lokální oprava vozovky – Mikuláškovo nám.“.**

**Předmět plnění:**

Předmětem této smlouvy je lokální oprava vozovky a chodníku místní komunikace na Mikuláškově náměstí u bytového domu Osová 2.

**Termín plnění:** do 30.11.2020. Dřívější plnění je možné.  
**Místo plnění:** Mikuláškovo nám., Brno

**Cena :** **115 828,72 bez DPH ,- Kč.**  
Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady nutné provedení a předání plnění dle této smlouvy. K ceně bude připočteno aktuální DPH.

**Způsob úhrady:** na základě faktury po předání plnění se splatností 30 dnů od doručení faktury objednateli. Záloha není sjednána.



Přílohou faktury bude „předávací protokol“. Faktura bude doručena na adresu Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno – Štýřice. Cena bude uhrazena na účet uvedený ve faktuře.

Kontaktní osoba objednatele:

Kontaktní osoba zhotovitele:

Záruka na provedené práce je sjednána na 48 měsíců.

V případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním oproti sjednanému termínu plnění, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla denně.

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky denně.

Práva a povinnosti z vad se řídí § 2615 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě faktury se splatností 14 dnů.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neuzijí §2611 a §2622 občanského zákoníku.

Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinná zveřejněním v registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré.

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1: Nabídkový rozpočet.

**Přílohy:**

Příloha č. 1: Nabídkový rozpočet

**Za objednatele**

**V Brně dne**

**Za zhotovitele:**

**V Brně dne 18.11.2020**

Smlouvu prověřil:





## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			226 441,64	27
5	Komunikace	HSV			261 597,00	32
8	Trubní vedení	HSV			13 750,00	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			87 241,75	11
99	Staveništní přesun hmot	HSV			13 912,29	2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			176 068,42	21
ON	Ostatní náklady	ON			45 000,00	5
Cena celkem					824 011,10	100

## Položkový rozpočet

S:	20180512	Osová 2 - lokální oprava komunikace
O:	SO01	Osová 2 - lokální oprava komunikace
R:	1	Osová 2 - lokální oprava komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>105 728,00</b>
20	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	190,00000	24,00	4 560,00
23	599142111R00	Úprava záličky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	56,00000	83,00	4 648,00
24	578132113U00	Litý asf MA8 tl30mm -3m	m <sup>2</sup>	190,00000	508,00	96 520,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 600,72</b>
32	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	23,54000	68,00	1 600,72
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>8 500,00</b>
43	005111R	EBU	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
44	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00

